
BRNĚNSKÉ NEUROCHIRURGICKÉ DNY
s doprovodnou výstavou zdravotnické
techniky a farmacie

15. - 16. listopadu 2017 | Velké Bílovice
Seminární hotel Akademie

Pořádá Neurochirurgická klinika LF MU a FN Brno

Pod záštitou 

 � České neurochirurgické společnosti ČLS JEP

 � České lékařské komory 

 � Profesní a odborové unie zdravotnických pracovníků



ÚVODNÍ SLOVO

Vážení přátelé! 

Dovolte, abych Vás srdečně pozval 
již na jubilejní 10. ročník Brněnských 
neurochirurgických dnů. Opět se bude 
konat v pěkném prostředí hotelu 
Akademie ve Velkých Bílovicích  
ve dnech 15.-16.11. 2017. Tématem 
letošního setkání bude cévní 
neurochirurgie a hydrocefalus. 

Věříme, že se nám podaří zajistit také účast atraktivních 
zahraničních hostů a součástí programu bude iniciální 
přednáška a diskuze se zajímavým hostem  z oblasti mimo 
neurochirurgii. Součástí Brněnských neurochirurgic

kých dnů bude jako obvykle i sesterská sekce.

Na setkání se těší

Martin Smrčka a kolektiv Neurochirurgické kliniky FN Brno 
a LF MU.



TÉMATA LÉKAŘSKÉ SEKCE

 � Cévní neurochirurgie
 � Hydrocefalus
 � Varia

TÉMATA SESTERSKÉ SEKCE

 � Cévní neurochirurgie
 � Hydrocefalus
 � Varia

ABSTRAKTA K PŘEDNÁŠKÁM:
Zasílejte e-mailem nejpozději do 30. 9. 2017 
na adresu: Pazderkova.Olga@fnbrno.cz

REGISTRAČNÍ POPLATEK:

 � Lékaři   1750,- Kč
 � Sestry:  1000,- Kč

Možnosti úhrady:
Hotově - na místě konání kongresu 
Fakturou - na základě zaslané přihlášky doplněné 
o fakturační údaje (název organizace, která fakturu uhradí, 
její IČ, DIČ, adresa, číslo účtu)

UBYTOVÁNÍ:

Kapacita hotelu a penzionu je rezervována, ale každý 
účastník si domlouvá a hradí ubytování sám.
Seminární hotel Akademie, Velké Bílovice  
tel. +420-519 364 111, e-mail: info@hotelakademie.cz 
www.hotelakademie.cz
Penzion Mlýn, Velké Bílovice, tel./fax +420-515 531 837 
www.pensionmlyn.eu, e-mail: info@pensionmlyn.eu

Další možnosti ubytování najdete na:  
www.velkebilovice.cz/turistika/ubytovani

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte, prosím: 
Olga Pazderková  
sekretariát Neurochirurgické kliniky LF MU a FN Brno 
tel. +420-532 233 746, fax +420-532 232 190  
e-mail: Pazderkova.Olga@fnbrno.cz

Tento kongres je pořádán v souladu se stavovským předpisem 
ČLK č. 16 a je zaregistrován u POUZP dle vyhlášky č. 4/2010 
Sb. a bude ohodnocen kreditními body. 

II. INFORMACE



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Brněnské neurochirurgické dny
15. - 16. listopadu 2017 
Seminární hotel Akademie  |  Velké Bílovice 
 
Účast:   Aktivní   Autor   Pasivní
     Spoluautor

Jméno, Příjmení, Titul

Datum narození

Název přednášky

Pracoviště Oddělení

Adresa pracoviště

Telefon Fax

e-mail

Pokud budete chtít uhradit registrační poplatek předem 
fakturou, vyplňte prosím tyto fakturační údaje:

Název plátce:

Sídlo plátce:

IČ DIČ

Číslo bankovního účtu

Telefon Fax

e-mail

Kontaktní osoba Podpis

 
Přihlášku posílejte nejpozději do 30. 9. 2017 
na adresu:
Olga Pazderková, sekretariát Neurochirurgické kliniky  
LF MU a FN Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel. +420-532 233 746, fax +420-532 232 190 
e-mail: Pazderkova.Olga@fnbrno.cz



AESCULAP AKADEMIE 
B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4   |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 666  |  Fax +420-271 091 652 

aesculap-akademie.cz@bbraun.com
www.aesculap-akademie.cz

    www.facebook.com/AesculapAkademieCZSK

AESCULAP AKADEMIE - součást Skupiny B. Braun

Vědecká rada:
Plk. prof. MUDr. Miroslav Ryska, CSc.
Prof. MUDr. Milan Kokavec, PhD.
Prof. MUDr. Čestmír Neoral, CSc.
Prof. MUDr. Sylvie Opatrná, Ph.D.
Prof. MUDr. Radovan Pilka, Ph.D.
Prof. MUDr. Štěpán Svačina, DrSc., MBA
Doc. MUDr. Martin Balík, Ph.D., EDIC
Doc. MUDr. Pavel Těšínský
Doc. MUDr. Miroslav Vaverka, CSc.
Doc. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D.

Doc. MUDr. Róbert Rusnák, PhD. 
MUDr. Jozef Adam, PhD.
MUDr. František Hampl
MUDr. Jiří Chrobok, Ph.D.
MUDr. Jarmila Kohoutová
MUDr. Vladimír Vojanec
PhDr. Martina Šochmanová, MBA
Mgr. Michal Hojný
Mgr. Darja Hrabánková-Navrátilová
Ing. Jiří Petráček

Jsme součástí světové vzdělávací instituce Skupiny B. Braun. 
Koncern B. Braun patří k největším výrobcům 
zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu 
dialogu se zdravotníky vyvíjíme stále kvalitnější 
a bezpečnější výrobky a služby.

DIALOG - DEDICATED TO LIFE

Kurzy Aesculap Akademie se vyznačují prvotřídní kvalitou 
a jsou akreditovány příslušnými lékařskými společnostmi 
a mezinárodními lékařskými organizacemi. 

Pořádáme semináře, konference a workshopy pro 
lékaře, nelékařské zdravotnické obory a zdravotnický 
management. Vědecká rada pak zaručuje důkladnou volbu 
řečníků a výběr témat.


